
平成２７年１１月吉日 

関係各位        

全 日 本 格 斗 打 撃 空 手 道 連 盟 

理 事  鈴 木  隆 良 

                 

 

全日本格斗打撃空手道連盟「連盟懇親会」の開催について                                                                                           

 

拝啓 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、先般ご案内申し上げました全日本斗打撃空手道連盟「連盟懇親会」に関しまし

て、多くの皆様よりご出席のお返事や開催主旨へのご賛同を賜り、誠に有難うございま

す。 

さて、先日のご案内では「連盟懇親会」の場所・形式等の詳細につきまして未定とさ

せていただいておりましたが、今般、下記の要領で開催することと決定致しました。 

皆様におかれましてはご多用中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご

出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：平成２７年１１月２８日（土） 

   開場１７：１５ 開宴１７：３０ 終了２０：００ 

 

場所：日比谷Ｂａｒ 新宿西口店 

 東京都新宿区西新宿１丁目４−７ 高野ビル５Ｆ 

０３－５９０９－３９４１ 

 

会費：４，０００円（当日、受付にて承ります） 

 

その他：当日はビュッフェスタイルの立食パーティ形式とさせて頂きます。 

各団体の役員の先生方もお越しになるのでカジュアルな装いはご遠慮ください。 

 

 

 

以上 


